下　　見　　積　　書 令和　　 年　　　月　　　日

分任契約担当官　陸上自衛隊朝霞駐屯地

東部方面会計隊本部業務科長　　浅川　昇　　殿

下記により下見積致します。

№ 品　　名 単位 数量 単 価 金　　 額 備考

1 可搬式車両阻止アングル UN 200

合　　計

あて先　契約班　蓑毛　（ミノモ）

＊ご回答について

  1　本見積りは 令和6年3月13日（水）　１０時００分までにFAXにてご回答いただきます様、お願い申し上げます。
　　　　（FAX専用：０３－３９２４－４３１２）
  2　本見積調査は、予算の都合上、実施するものであり、一般価格や標準価格を調査するものではございません。
　　努めて、値引き等を考慮した実勢価格によるお見積もりの提出にご協力をお願い致します。

規　　　格

ＪＳＡ－３ＶＫ又は同等品以上（他社製品を含む。）

以　下　余　白

下記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「陸上自衛隊標準契約書」の特約条項等を承諾のうえ入札（見積）いたします。

（注）　押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。

（税抜）

住 所

会 社 名
代 表 者 役 職 ・ 氏 名
担 当 氏 名
連 絡 先

№ 品　　　　　　　　名 単位 数　量

1 可搬式車両阻止アングル UN 200

合　　　　　　　計

決

定

　下記の公告又は通知に対して、「入札及び契約心得」及び「陸上自衛隊標準契約
書」の特約条項等を承諾のうえ入札（見積）いたします。
（注）　押印を省略する場合には担当者名及び連絡先を記載すること。

令和6年3月19日

入　札　書

分任契約担当官　陸上自衛隊朝霞駐屯地
東部方面会計隊本部業務科長　　浅川　昇　　殿

（税抜）

下記により入札致します。

規　　　　　　　　　格 単　　価 金　　　額

ＪＳＡ－３ＶＫ又は同等品以上（他社製品を含む。）

以　下　余　白

条
納　地　：朝霞駐屯地

○
令　和　　年　　　月　　　日

納　期　：令和6年3月29日（金） 隊　　長 班　　長 係

件 その他
方  法　・　（総　額）　・　単　価

住 所

会 社 名
代 表 者 役 職 ・ 氏 名
担 当 氏 名
連 絡 先